MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1878/2022 Em 13 de julho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento, 887

Ea ..,«

' CHEPm.:o:::E15 EJPEoiKNTE-.bÇGnUmo.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação n.' 0953/2022, de autoria da Vereadora LUNA MEYER. sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que o serviço foi executado

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente